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                                                                    江苏华招网信息技术有限公司

华招网
《2025年医药行业（药品•耗材•试剂）核心政策及
物价、医保、集采市场准入实操研讨会》回执表
TO:__________TEL:025-84635130转分机；FAX：025-84635130-8055，8033

	单 位
	                                            
	联系人
	        

	地 址
	
	手  机
	

	邮 编
	
	电  话
	
	传  真
	

	序 号
	参加人员
	性 别
	部门/职务
	联络手机
	Email

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	培训费        元已于    月    日由银行（邮局）汇出

	1、因名额有限，报名请从速，额满即止！

2、此次研讨会本公司不提供住宿，参会企业如需订房，请联系宁波浙海大酒店（四星）竺经理15267830018（报华招网会议），商务间260元/间/晚（含早），单标同价。


时间：2025年8月21日-8月22日  地点：宁波市海曙区联丰中路88号  宁波浙海大酒店
报到时间：2025年8月20日下午   8月21日8:30-9:00（建议8月20日晚上入住酒店）
报名方式：联系客户经理/专属客服报名（不接受会议现场报名）

报名时间：截止到2025年8月15日
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

账户信息    开户名称：江苏华招网信息技术有限公司

帐    号：251082558510001

开户银行：招商银行南京分行城西支行

感谢您的参与和支持！

地址：江苏省南京市鼓楼区集庆门大街270号E-06栋苏宁环球国际中心16层1601     
 邮编：210007   E-mail：pxb@emed.cc
电话：025-84635130  转  分机         　                      传真：025-84635130-8055


